
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SPALIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.192 „DĖL SEKTORINIŲ STUDIJŲ IR ATNAUJINTO 

ROKIŠKIO RAJONO PLĖTROS STRATEGINIO PLANO IKI 2015 METŲ 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-14.247 

Rokiškis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-11.192 „Dėl sektorinių studijų ir atnaujinto Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 

2015 metų patvirtinimo“ 2 punktą ir papildyti 3 prioriteto „Infrastruktūros modernizavimas, 

siekiant užtikrinti ūkio plėtrą bei sudarant patogias gyvenimo sąlygas“, 3.2 tikslo „Užtikrinti darnią 

teritorinę plėtrą ir kokybišką gyvenamąją aplinką“ 3.2.1. uždavinį „Rengti rajono planavimo 

dokumentus, informacines sistemas“ priemone 3.2.1.13 „Tobulinti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos veiklos valdymą, diegiant kokybės vadybos sistemą“ (priedas).   

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Vidmantas Kanopa   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

Vilma Mečiukonienė 

 

 


